
Zarządzenie nr 644/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 24.08.2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Śmigiel konsultacji społecznych 

dotyczących przeznaczenia wydzielonej części wydatków z Budżetu Gminy Śmigiel na 

2024 rok w ramach Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 1 ust 1 i § 6 Uchwały Nr XL/396/2006 Rady Miejskiej 

Śmigla z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 62 poz. 1591) zarządzam 

co następuje:  

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Śmigiel na temat 

Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego w roku 2024. 

 

§2. 

Przedmiotem konsultacji jest realizacja Budżetu Obywatelskiego w 2024 roku. 

 

§3. 

1. Konsultacje ograniczone są do mieszkańców poszczególnych sołectw oraz osiedli zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii na temat Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego 

na 2024, a w szczególności udzielenie odpowiedzi na pytanie: „na jakie zadanie powinna 

być przeznaczona część wydatków z budżetu gminy Śmigiel w 2024 roku wyodrębniona 

w ramach Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego?”. 

3. Szczegółowy harmonogram konsultacji określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Ustala się następujący sposób oraz tryb zgłaszania opinii oraz ich formę: 

1. Należy doręczyć  do Urzędu Miejskiego Śmigla w formie papierowej lub drogą 

elektroniczną na adres ajurga@smigiel.pl. 



2. Konsekwencją przeprowadzonych konsultacji będzie przeprowadzenie Śmigielskiego 

Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 w formie elektronicznej. 

 

§ 5. 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 30 sierpnia 2023 r. 

Termin zakończenia konsultacji na dzień  13 września 2023 r. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów. 

 

§7. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego Śmigla, na stronie internetowej www.smigiel.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 

 

         



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 644/23 

Burmistrza Śmigla z dnia 

24.08.2023 r. 

 

Wykaz Sołectw objętych konsultacjami z mieszkańcami w sprawie projektów sołectw  

i osiedli na terenie Gminy Śmigiel. 

 

Lp. Miejscowość 

1 Bielawy 

2 Bronikowo 

3 Brońsko 

4 Bruszczewo 

5 Chełkowo 

6 Czacz 

7 Czaczyk 

8 Glinsko 

9 Gniewowo 

10 Jezierzyce 

11 Karmin 

12 Karśnice 

13 Koszanowo 

14 Księginki 

15 Machcin 

16 Morownica 

17 Nietążkowo 

18 Nowa Wieś 

19 Nowe Szczepankowo 

20 Nowy Białcz 

21 Olszewo 

22 Parsko 

23 Poladowo 

24 Przysieka Polska 

25 Stara Przysieka Pierwsza 

26 Stara Przysieka Druga 



27 Robaczyn 

28 Sierpowo 

29 Spławie 

30 Stary Białcz 

31 Stare Bojanowo 

32 Wonieść 

33 Wydorowo 

34 Zygmuntowo 

35 Żegrówko 

36 Żegrowo 

37 Żydowo 

38 Śmigiel – Osiedle I 

39 Śmigiel – Osiedle II 

40 Śmigiel – Osiedle III 

41 Śmigiel – Osiedle IV 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 644/23 

Burmistrza Śmigla z dnia 

24.08.2023 r. 

 

 

Harmonogram Śmigielskiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok 

 

1. Zgłaszanie projektów – 18.09.2023 r. -25.09.2023 r. 

2. Publikacja zgłoszonych projektów – 26.09.2023 r. 

3. Weryfikacja projektów – 27.09.2023 r. 

4. Publikacja list projektów ocenionych pozytywnie i negatywnie –28.09.2023 r. 

5. Odwołanie składanych projektów w przypadku ocenienia ich negatywnie – 

29.09.2023 r. – 06.10.2023 r. 

6. Publikacja listy projektów dopuszczonych do głosowania – 09.10.2023 r. 

7. Przeprowadzenie głosowania – 10.10.2023 r. – 17.10.2023 r. 

8. Ogłoszenie wyników głosowania – 24.10.2023 r. 

 


